
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body 932 Bitumen-Wax
Nepřelakovatelná stále pružná izolační hmota s voskem

Rychle schne
Trvale pružná

Speciální izolační hmota na bázi umělých pryskyřic, kaučuku, asfaltu a vosku. Je určena k
ochraně proti korozi, mechanickému poškození podvozku a ke snížení hluku. Má trvalou
pružnost i při vysokém rozsahu teplot od -20°C do + 60°C. Má velmi dobrou přilnavost na
čistém povrchu i původních izolačních nástřicích. Nanáší se štětcem nebo speciální stříkací UBS
pistolí. Povrch nelze přelakovat. Vlastnostmi stejný produkt v kartuši má označení Body 933.

Odstín: Černá

Informace k aplikaci
Povrchy před aplikací HB Body 932 Underbody musí být čisté, suché a zbaveny prachu. Odmastěte s HB Body 770 Antisil Normal

Ředění: 20-30% 767 ECO-THINN NITRO THINNER

Doba schnutí: 2h / 23°C

Nastavení stříkací pistole UBS: 4-5mm tlak 5-6 bar

Balení: 4l

Teoretická vydatnost: 4-5 m2/l at 100micron

Měrná hmotnost: 1.0 - 1.2 g/cm3

Pevný obsah: 70%

Čistění: 740 ACRYL NORMAL THINNER / 767 ECO THINN NITRO THINNER

Poznámka k produktu
Před aplikací ponechte produkt alespoň 24hod. při pokojové teplotě.

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C

Používejte pracovní ochranné pomůcky: dýchacích cest a očí.

Hodnoty VOC
Maximální obsah VOC daný směrnicí VOC (2004/42/EC) v této kategorii je 840 g/l. Obsah VOC v tomto výrobku připraveného k použití je 395
g/l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


